
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Тисульская средняя общеобразовательная школа №1 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28.01.2022                                                      № 28 

 

О создании рабочих групп по переходу на обновленные ФГОС НОО и ФГОС ООО 

 

 В целях обеспечения эффективного введения федеральных государственных 

образовательных стандартов начального и основного общего образования, утвержденных 

приказами Минпросвещения от 31.05.2021г. №  286 и 287 с 2022-2023 учебного года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать рабочую группу по переходу на ФГОС НОО в следующем составе: 

 

-Н.М.Акимова- зам. директора по УВР, руководитель группы 

-Т.В.Сухорукова –руководитель ШМО учителей начальных классов 

-Т.В.Устинова- руководитель ШМО учителей начальных классов 

-В.А. Гражданцева - учитель начальных классов 

-Л.В. Колемаскина- учитель начальных классов 

-Т.И. Иванова-педагог-психолог. 

 

2. Создать рабочую группу по переходу на ФГОС ООО в следующем составе: 

 

-А.В.Сапа- зам. директора по УВР, руководитель группы 

-М.Р. Солякова - зам. директора по УВР 

-Г.А.Худжина- руководитель ШМО учителей русского языка и литературы 

-Н.С.Пода- руководитель ШМО учителей математики 

-С.С.Зинченко - руководитель ШМО учителей общественного и естественного циклов 

-М.В.Шевцова - руководитель ШМО учителей иностранного языка 

-Н.Н.Бондарева-учитель математики 

-Т.И. Иванова-педагог-психолог. 

 

3.Руководителям рабочих групп: 

-утвердить  план –график по переходу на обновленные ФГОС НОО и ФГОС ООО; 

-разработать к утверждению проекты основных образовательных программ НОО и ООО в 

срок до 01.04.2022г. 

-руководителям рабочих групп осуществлять контроль за своевременностью реализации 

плана-графика по переходу на обновленные ФГОС НОО и ФГОС ООО. 

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                  Н.Н.Рундау 

 

 



                 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-12T14:20:30+0500




